
Zarządzenie Nr 14/2024 

Dyrektora Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

z  dnia 28 listopada  2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników  

Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu w roku 2024 

Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 155/2022 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 24 sierpnia  

2022 r. oraz art. 131 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465  

z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dzień 27 grudnia 2024 r. (piątek) ustanawiam dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu z jednoczesnym obowiązkiem 

odpracowania w dniu 14 grudnia 2024 r. (sobota). 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez przesłanie informacji  

w formie elektronicznej za pośrednictwem służbowej poczty elektronicznej oraz w formie 

analogowej (papierowej) do wglądu u kierowników komórek organizacyjnych. 

§ 3. Informacja o dodatkowym dniu wolnym od pracy określonym w § 1 oraz dniu jego 

odpracowania podana zostanie do publicznej wiadomości w sposób ogólnie przyjęty tj.: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu, 

b) na stronie internetowej portalu wroSIP, 

c) na tablicy ogłoszeń Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu, 

d) w miejscach ogólnodostępnych dla interesantów w siedzibie jednostki. 

§ 4. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Ogólno-Administracyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


		2024-11-28T10:36:18+0100




